Spis tresci

Wielojezycznosc: wprowadzenie do ztozonej rzeczywistosci
jezykowej. Wstep do wydania polskiego (Weronika Szubko-
-Sitarek)

Podziekowania

Spis zdje¢

1. Wielojezyczny swiat

2. Przyczyny wielojezycznosci

3. Wielojezycznos¢: mity i kontrowersje

4. Ludzie, jezyk i rzeczy niebezpieczne

5. Wielojezycznos¢ indywidualna: jeden umyst, wiele jezykéw
6. Polityka, jezyk i panstwo

7. Tozsamosc i kultura

8. Lingua franca, hybrydy i jezyki sztuczne

9. Jezyki zagrozone

Odwotania
Lektury uzupetniajace
Indeks

13
15

17
35
49
65
81
97
117
133
149

165
174
177



